
 
 

 
 
Tilføjelser til ordensreglement mv. i afdeling  3  
 
 
Gulv:    Repræsentanterne i afdelingen har besluttet, at nyindflytter kan få tilbudt 

halv dækning til gulvslibning. Dvs. at lejerne betaler 50 % og afdelingen 
betaler 50 % af fakturaen. 

 
Trappevask:  Trappevask udføres på Boligselskabets foranledning 1 gang om ugen. 

HUSK forinden at fjerne måtter og lign. 
 
Opgange:  For at opgangene altid kan fremstå pæne er det ikke tilladt at henstille 

fodtøj og lign. på reposerne. 
 
Vaskemaskine:   Det er tilladt at installere vaskemaskine i lejligheden. 
 Alt arbejde skal udføres håndværksmæssigt korrekt. 

 
Tørretumbler:  Der er installeret tørretumbler i vaskekælderen Ørnsøvej 2-4, 6-8,10-12 

samt 14-16. Benyttelse sker mod betaling, tørretid reserveres i henhold 
til liste ophængt i vaskerummet. 

 
Fryser: Det er tilladt at sætte fryser i egne kælderrum. 
 El-tilslutning udføres for egen regning. 
 Alt el-arbejde skal udføres af autoriseret el-installatør. 

 
Indvendige døre: Det er tilladt at male dørene hvide eller lysegrå. 
 Arbejdet skal udføres håndværksmæssigt korrekt. 
 

 Altankasse - For at undgå rustproblemer på altanerne, har repræsentanterne  
holdere:  besluttet at lade nogle specielle altankasseholdere fremstille.  

 Disse skal benyttes af alle, der ønsker at have altankasser og disse 
udleveres ved henvendelse til viceværten 

 
Kørsel på flise- Det er ikke tilladt at køre med biler/flyttebiler på gangfliserne.  
gange 
 
Affaldsposer: De sorte affaldsposer til køkkenaffald kan afhentes i rulle- og 

tørrerummene 
 
Forbedringer/  Efter aftale med administrationen kan der tilvælges mod  
modernisering: huslejeforhøjelse: (”kollektive råderets regler”).     

 
 Nyt køkken og badeværelse. 

 
Husdyr:   Det er tilladt at holde et husdyr mod oprettelse af boligselskabets 

husdyrskontrakt. Det er ikke tilladt at holde kamphunde eller kamphunde 
lign. racer i afdelingen.  

 
Afhentning af nøgler : Nøgleafhentning finder sted på overtagelsesdagen i administrationen på 

Vestergade 91 B - i den normale åbningstid.  
 

Falder overtagelsesdagen i en weekend eller en helligdag, kan nøglerne 
afhentes hverdagen forinden. 

 
  


